Publicado no D.O.E. de:

30/10/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/15/2024   – PROCESSO Nº 136.00139675/2024–14

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – Matemática (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ CONRADO AUGUSTO FANTINI / 44705968–3 / 37426037878 / 28.37 / 87,00 /

115,37 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

5/30353908–2/29470257847

7/504319887/38732568860

9/15604725–1/06093937828

11/406827801/35060884830

12/45421666–X/34530701867

AMPARO, 29/10/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica